(12) *Chronica et labores apostolici Prov. Austriacae* I (1820-1865) 104 (ms in AG Pr.A).

(13) Circa suppressionem domus in Eggenburg, cfr *Spic. hist.* 12 (1964) 50-53.

(14) *Chronica Prov. et Coll. [Prov. Belg.]* III 7.

(15) *Ibid.* 17. - Ut clericus studens notatur *ibid.* 177 et 188 (an. 1849), 285 et 297 (an. 1850);

(16) *Ibid.* 351. Cfr etiam *Chronik des Hauses Altötting* I 202.

(17) Cfr *Chronik des Hauses Altötting* I 240.